ВЕСТНИК

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

печатное средство массовой информации

Амосовского сельсовета

Медвенского района

№ 15 от 20.10.2023

Раздел «Официальная информация Амосовского сельсовета Медвенского района»

КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«___» октября 2023 года       № 01-12/_____

г. Курск

О внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования «Амосовский

сельсовет» Медвенского района Курской

области

В соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Законом

Курской области от 7 декабря 2021 года №

109-ЗКО «О перераспределении отдельных

полномочий между органами местного

самоуправления поселений, муниципальных

районов Курской области и органами

государственной власти Курской области в

области градостроительной деятельности»,

постановлением Администрации Курской

области    от   02.03.2022   №   180-па     «Об

утверждении Положения о порядке

подготовки и утверждения проектов

документов территориального

планирования городских и сельских

поселений Курской области» комитет

архитектуры и градостроительства Курской

области РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемые изменения,

которые вносятся в Генеральный план

муниципального образования «Амосовский

сельсовет» Медвенского района Курской

области, утвержденный решением

Собрания депутатов Амосовского

сельсовета Медвенского района Курской

области от 23.12.2015 года № 51/308.

Председатель комитета,

главный архитектор

Курской области                  С.Г. Чернов

ВЕСТНИК

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
печатное средство массовой информации Амосовского

сельсовета Медвенского района

№ 15 от 20.10.2023 года

Учредитель: Собрание депутатов Амосовского сельсовета

Медвенского района Курской области;

Главный редактор: С.Н. Харитонова, заместитель Главы Администрации

Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области;

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании

Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской

области;

307055, Курская область , Медвенский район, д. Амосовка, д. 56;

Тираж: 5 экз., бесплатно